主旨：民眾來函感謝駐印度文化經濟中心同仁之協助(pdf檔)(2024-10-09)

 Sender :  劉○○(ooo@gmail.com) 113/10/22

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

這次我們前往○○義診，回程時，團友不慎遺失護照，原本擔心國外出事，人生地不熟會

吃虧，還好前往辦事處詢問，剛好胡小姐經過，原本只是簡單協助，但是案件太複雜，胡

小姐不但陪我們去印度外交部，還私下拜託人員加速幫我們處理，對於人生地不熟的我

們，有家鄉的人幫忙，那是幸福。

因為護照需要兩天才能下來，遺失護照的團員無法用英文溝通，其他團員又需要上班，都

靠她的幫忙，不但找到住宿的地方，還幫忙接續後面的處理，非常謝謝，有外交部真好